様式第４号（第８条関係）

有線テレビジョン放送施設使用申請書

年  月  日

天龍村長      様

申請者住所

氏名            ㊞

 天龍村有線テレビジョン放送施設を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

放送依頼団体等

放送依頼責任者

放送依頼日

年   月   日から

年   月   日まで（放送日数  日分）

放送文 別紙原稿のとおり

静止画用資料 枚

ビデオテープダビング

依頼

テープ本数     本

所要時間      分